LM317
VER:V1.11 / 14深圳市汉芯半导体有限公司
三端可调节输出正电压稳压器
主要特点
 输出电流超过 100mA
 输出在 1.2V至 37V之间可调节
 内部热过载保护

LM317服务于多种应用场合，包括局部稳压、卡上稳压。该器件还可以用来制作可编程的稳压
器，或通过在调整点和输出之间接一个固定电阻，来作为一个精密稳流器。
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
LM317LPG TO-92 LM317 袋装 1000 只/盒
LM317DRG SOP-8 LM317 编带 2500只/盒
LM317DRG4 SOP-8 LM317 编带 4000只/盒
LM317DGKRG MSOP-8 LM317 编带 3000只/盒
LM317PKRG SOT-89-3 LB 编带 1000只/盒
TO-92 SOP-8
MSOP-8 SOT-89-3
LM317